АДМИНИСТРАЦИЯ
 муниципального образования

БЕРЕЖКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского  муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   11 августа  2021    года                                                                                № 92
дер. Бережки

О внесении изменений в Постановление администрации
МО Бережковское сельское поселение
№ 41 от 30.06.2011 г. «О предоставлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы
и муниципальными служащими МО Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

На основании протеста  Волховской  городской  прокуратуры № 07-19-
2021  от  04.08.2021  года  о  приведении  постановления  администрации  МО
Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской  области  №41  от  30.06.2011  года  «О  предоставлении
гражданами,  претендующими   на  замещение  должностей  муниципальной
службы  и   муниципальными  служащими  МО  Бережковское  сельское
поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области
сведений  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера» в соответствии с требованиями федерального законодательства.

Постановляю:
1. Внести изменения в пункт 14 Постановления № 41 от 30.06.2011 года

«О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы и муниципальными служащими МО Бережковское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера» и читать в следующей редакции:

«В случае заведомо недостоверных или неполных сведений о доходах,
об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  а  также  о

доходах,  об имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, гражданин не может быть
назначен на должность муниципальной службы, а муниципальный служащий
освобождается от должности муниципальной службы или подвергается иным
видам дисциплинарной ответственности в соответствии с законодательством
Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Волховские огни» и размещению на официальном
сайте МО Бережковское сельское поселение   в сети интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

И.о главы администрации МО
Бережковское сельское поселение                                    С.Ю. Панкратьева